
 
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

от 30.05.2024 г.   № 122-711 
г. Петровск Саратовской области  
 
Об утверждении кандидатур в состав  
Общественного совета Петровского  
муниципального района Саратовской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района Саратовской области от 26.12.2013 года 
№ 43-222 «Об утверждении Положения об Общественном совете 
Петровского муниципального района Саратовской области», на основании 
Устава Петровского муниципального района Саратовской области, 
Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить кандидатуры в состав Общественного совета 

Петровского муниципального района Саратовской области согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Петровского районного 
Собрания от 26.03.2019 г. № 43-261 «Об утверждении кандидатур в состав 
Общественного совета Петровского муниципального района Саратовской 
области».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровские вести». 

 
 

И.о. председателя 
Петровского районного Собрания                                            И.В. Синькова 
 
 



Приложение к решению  
Петровского районного Собрания 
от 30.05.2024 г.   № 122-711 

 
Список кандидатур 

в состав Общественного совета 
Петровского муниципального района Саратовской области 

 

№ ФИО Занимаемая должность 

1 Куликов Алексей Михайлович 
электромеханик службы связи Петровского 
ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Саратов» 

2 Каргин Александр Аркадьевич 
атаман Петровского станичного казачьего 

общества Саратовской области 

3 Правдин Николай Федорович председатель СПК «Надежда» 

4 Горбунов Владимир Евгеньевич директор МУДО "СШ Г. ПЕТРОВСКА" 

5 Щербакова Ирина Вячеславовна 
учитель истории и обществознания 

МОУ СОШ № 1 г. Петровска 
Саратовской области 

 


